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Hej 
I år har det inte varit mycket snö, knappt några minusgrader. Snödroppar och vintergäck kan 
redan ses. Än är vintern inte över så snö kan det fortfarande komma. 
 
Fornbo Fritidsförening har bytt namn och heter nu Fornbo Byalag  
Se bilagan här i utskicket. Byalagets egen tidning som heter Byabladet. 
 
Det är inte bara ett nytt namn på den ideella föreningen, det har också gjorts förbättringar.  
Se gärna Byalagets hemsida för där finns ännu mera att läsa. Byalaget kommer att ha 
årsmöten och alla i Fornbo är välkomna att komma med motioner om verksamheten.  
Bakgrund:  
I Fornbo har vi ju flera gemensamma aktiviteter under sommaren. En del av dom har 
Fritidsföreningen ansvarat för och har under alla år arrangerat och bekostat bland annat 
midsommarfirande, fotbollsturnering, fisketävling och bouleturnering. Pengarna har kommit 
från kräftfisket och förra året även från frivilliga bidrag. Många har frivilligt varit engagerade 
och några har hållit på i många år. 
 
Fastighetsnära insamling (FNI) i Fornbo 
Sveriges regering beslutade i juni 2022 om nya regler gällande förpackningsinsamling. 
Sörmland Vatten och Avfall AB sköter FNI. På deras hemsida kan du läsa om vad 
fastighetsnära förpackningsinsamling eller hemsortering innebär. Här följer en länk dit: 
https://sormlandvatten.se/avfall-atervinning/fastighetsnarainsamling >  
Samtliga kommuner i Sverige ska ha ett fullt utbyggt fastighetsnära insamlingssystem för alla 
boendeformer klart den 1 januari 2027. I Fornbo har planeringen redan kommit i gång. 
Sörmland Vatten har beslutat att i Fornbo blir det inga kärl på varje fastighet, utan i stället 
kommer en speciell typ av större kärl att stå vid infarten. Samfällighetsföreningen kommer att 
anlägga en större plats i området där containrarna står idag. 
 
Nedingens Fiskevårdsområdes Förening (NFVOF)  
bedriver skötsel och förvaltning av sjön avseende fiskevård. I sjön finns bra bestånd av 
abborre, gös och gädda. Goda bestånd av diverse vitfiskarter. Stefan Håkansson (89) har 
under flera år varit engagerad i den Fiskeföreningen och sitter i deras styrelse. Nu vid 
Fiskeföreningens stämma i maj så slutar Stefan. Robert Cato (22) kommer då att ta över efter 
Stefan. Vi har ju Nedingens bästa gemensamt och genom föreningen får vi mycket 
information och kan vara med och påverka 



GlobalConnect (förut IP-Only) sköter fiber i Fornbo 
Nu har de kommit med ett erbjudande till de som vill ha fiber.  
Det nyckelfärdiga priset är 11 999 kr, vilket är ungefär halva priset jämfört med vad andra i 
Fornbo betalade för ett antal år sedan.  OBS sista anmälningsdag: 2025-02-21. 
För frågor om upplägget och beställningar; Ring alternativt skicka SMS vid missat samtal till 
deras ansvarige: Robin 072-089 68 54 
 
Inomhusbanan för boule i ladan – en succé!  
Det har spelats boule inne i ladan vid 31 tillfällen under september till januari. De flesta som 
spelar är åretruntboende, men även många fritidsboende är med och spelar. Det är samvaron 
som spelarna uppskattar mest. Ibland fikar man mellan matcherna.  
Se mera i hemsidan: https://fornboboule.blogspot.se  > 
 
 
Vildsvin 
Vildsvinen bökar runt i Fornbo och flera tomter har fått påhälsning. Jaktlaget har sedan i 
höstas lyckats skjuta ett antal vildsvin. För att underlätta vid jakt har styrelsen köpt in två 
värmekameror. Trots extra hjälpmedel är det fortfarande knepigt att lyckas vid jakt. 
 
Barkborrar 
På några ställen i Fornbo har granar blivit angripna av barkborre och har under hösten tagits 
ner. Granar som är angripna av barkborre ska tas bort, det är inte alla torra granar i vårt 
område som är angripna av barkborre, men om ni undrar så hör av er till styrelsen. 
 
Årsstämma  
Som vanligt har Fornbo Samfällighet årsstämma i början av sommaren. Notera datumet redan 
nu! 
Lördag 14 juni -25 
Plats Stora Badet kl.11.00 
Registrering 10.30 
Handlingar skickas som vanligt ut före stämman. 
 
Motioner 
Styrelsen vill uppmana att skriva motioner. Det är genom förslag som Fornbo förbättras och 
blir trivsamt och välfungerande. Det behöver inte vara komplicerat skriva en motion, för tips 
gå till hemsidan www.fornbo.se se fliken ”FÖRENINGEN”>   ”Enkelt att motionera till 
årsmötet” 
 
Motioner ska var styrelsen tillhanda senast 15 mars. Motioner skickas antingen till 
ovanstående adress eller till styrelsen@fornbo.se  
 
Hemsidan 
På hemsidan kan du hitta en hel del information om Fornbo både nytt och gammalt. Där finns 
kontaktuppgifter till styrelsen m.m.  
 
Valberedningen 
Valberedningen börjar snart sitt arbete inför årsstämman.   
Du som är intresserad av att ta del i föreningens arbete eller vill tipsa valberedningen kan 
kontakta Barbro Iverson Nyberg (81) barbro.iverstam@gmail.com ,  Lotta Dahmberg (4) 
lotta.dahmberg@gmail.com eller Marianne Ahlqvist (162) marianne.ahlqvist@live.se  



Tomt och brevlådenummer 
Det är många fastigheter som har dålig märkning av tomtnummer och/ eller brevlåda. 
Styrelsen uppmanar alla förbättra, gärna ha tomtnummer vid infarten, detta för att underlätta 
för oss alla.  
Påminnelse också att meddela ändringar till matrikeln, t.ex. mobilnummer, e-post, 
ägarförhållande eller adress. 
Ändringar görs bäst direkt till sekreterare Lena Wester lena.g.wester@gmail.com men går 
även skicka till styrelsen@fornbo.se  
 
 
 
Styrelsen önskar en fortsatt bra vinter, snart är våren här. 
 
 


